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Finanzbericht der DLRG OG
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Jahresabschluss 2015

Einnahmen Ausgaben
Materialverkauf 349,90 € Materialeinkauf/ 1.293.33 €
Neuanschaffung R
Mitgliedsbeitrage 8.700,00 € -
g g Verwaltungs- und 587.86 €
y Personalkosten
Offentliche Zuschisse 85,00 €
Bankkosten 11,84 €
Sonstiges / Zinsen 801,60 €
Tagungen und Lehrgénge 0,00 €
Spenden 2.596,00 €
Instandhaltung 0,00 €
12.532,50 €
Beitrage 4.590,00 €
Ergebnls 2015 Personalkosten 715,78 €
Gesamt Einnahmen 12.532,50 € Versicherungen 118.92 €
Gesamt Ausgaben 7.503,69 € Offentlichkeitsarbeit/
205,96 €
_ Veranstaltungen/Steuern
Gesamt Gewinn 5.028,81 €
7.503,69 €
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Jahresabschluss 2014

Einnahmen Ausgaben
Materialverkauf 590,51 € Materialeinkauf/ 3.851.19 €
Neuanschaffung T
Mitgliedsbeitrage 9.128,00 € -
g g Verwaltungs- und 28.15 €
y Personalkosten
Offentliche Zuschisse 100,00 €
Bankkosten 31,50 €
Sonstiges / Zinsen 1.734,88 €
Tagungen und Lehrgénge 0,00 €
Spenden 680,41 €
Instandhaltung 339,37 €
12.233,80 €
Beitrage 3.716,00 €
Ergebnls 2014 Personalkosten 247,07 €
Gesamt Einnahmen 12.233,80 € Versicherungen 153.02 €
Gesamt Ausgaben 8.878,02 € Offentlichkeitsarbeit/
511,72 €
_ Veranstaltungen/Steuern
Gesamt Gewinn 3.355,78 €
8.878,02 €
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Jahresabschluss 2013

Einnahmen

Materialverkauf

Mitgliedsbeitrage

Offentliche Zuschiisse

Sonstiges / Zinsen

Spenden

Ergebnis 2013

Gesamt Einnahmen
Gesamt Ausgaben

Gesamt Verlust

17.01.2016

170,00 €
8.814,41 €
220,00 €
2.008,33 €
150,00 €

11.362,74 €

11.362,74 €
11.381,16 €

-18,42 €

Ausgaben

Materialeinkauf

Verwaltungs- und
Personalkosten

Bankkosten

Tagungen und Lehrgéange
Instandhaltung

Beitrage

Personalkosten

Versicherungen

Offentlichkeitsarbeit/
Veranstaltungen/Steuern

457,51 €

2.827,59 €

55,90 €
211,50 €
188,62 €

4.629,60 €
177,79 €

152,71 €

2.679,94 €

11.381,16 €
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